Emploi du Temps 3eme Année 2018-2019
	Horaire
	Groupes

	08H30-10H00
	10H00-11H30
	11H30-12H30
	12H30-14H00
	14H00-15H30

	

Dimanche
	1
	TD: EPM: Zerguine - S101
	TD: EDO: Boudersa – S 101
	
	TD: Mesure: Hefiane–S101
	
Cours:
 Mesure et Intégration
Amphi – A-
Hefiane

	
	2
	TD: Mesure: Serrar –S102
	TD: EPM: Messaoudani - S102
	
	TD: EDO: Boudersa – S 102
	

	
	3
	TD: EDO: Boudersa – S 107
	TD: Mesure: Hefiane –S107
	
	TD: EPM: Messaoudani - S107
	

	
	4
	TD: A.H: Messaoudi- S104
	TD: Opti: Gasmi -S104
	
	TP: Opti: Zoubia C1
	

	
	5
	TP: Opti: Zoubia C1
	TD: A.H: Messaoudi- S105
	
	TD: Opti: Gasmi -S105
	

	
	6
	TD: Opti: Gasmi-S105
	TP: Opti: Zoubia C1
	
	TD: A.H: Menkad- S104
	

	

Lundi
	1
	
Cours: 
Mesure et Intégration
Amphi – B-
Hefiane
	
Cours:
 Analyse Hilbertienne 
Amphi –B-
Melkemi 
	
	
Cours:
 Equations Différentielles Ordinaires
Amphi –A-
Boussaid
	
Cours:
 Optimisation
Amphi –B-
Djeffal El-Amir

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	

Mardi
	1
	TD: A.H: Messaoudi- S101
	TD: Opti: Gasmi -S101
	
	TP: Opti: Cheurfi C1
	Cours:
 Equation de la Physique Mathématiques
Amphi – B-
Messaoudani


	
	2
	TP: Opti: Cheurfi C1
	TD: A.H: Messaoudi- S205
	
	TD: Opti: Gasmi -S205
	

	
	3
	TD: Opti: Gasmi -S107
	TP: Opti: Cheurfi C1
	
	TD: A.H: Lombarkia- S207
	

	
	4
	TD: EPM: Meddour - S104
	TD: Mesure: Hamchi –S104
	
	TD: EDO: Boudersa – S 104
	

	
	5
	TD: Mesure: Hamchi – S 105
	TD: EPM: Meddour - S105
	
	TD: EDO: Boussaid –S105
	

	
	6
	TD: Mesure: Serrar–S202
	TD: EDO: Boussaid – S 207
	
	TD: EPM: Messaoudani – S202
	

	

Mercredi
	1
	
Cours: 
Didactique
Amphi –A-
Laouar
	
Cours:
 Equations Différentielles Ordinaires
Amphi –B-
Boussaid
	
	

	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	

Jeudi
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	



